
4 OBSAH

Obsah čísla
„ -, VYZKOUŠENO
41 S Waltherem Colt 1911 Gold Cup na strelnici

Na českém trhu je několik malorážných (.22 LR) klonů pistole Colt M1911, my jsme měli mož
nost vyzkoušet zbraň značky Walther Colt 1911, vyráběnou společností UMAREX USA.

C NA NÁKUPECH
Od malé po velkou, 
stačí si vybrat
Před několika měsíci jsme si před
stavili v podrobném testu novinku 
z Uherského Brodu, malou CZ P-10 
M. Tahle moderní pistolka má ale víc 
sourozenců.

IQ ZAHRANIČÍ
' <5 Další z řady možných 

nástupců makarova
Horkým a zatím posledním kandidá
tem na přezbrojení ruských ozbroje
ných sil je pistole UDAV CP-2, poprvé 
představená v polovině roku 2016 
a v lednu 2019 úspěšně protažená 
přísnými armádními zkouškami...

T T ZAUJALO NÁS
Pro zábavu i obranu
Miniaturní turecký revolver EKOL Arda 
pro náboj 8 mm P.A.K.

20 ČESKÉ ZBRANĚ
Se spoušťovým 
mechanismem Omega
Samonabíjecí pistole České zbrojovky 
Uherský Brod, a.s., CZ 75 P-01 fi je 
kompaktní zbraň s rámem z hliníkové 
slitiny, opatřená zdokonaleným spouš
ťovým mechanismem Omega.

32 OHLÉDNUTÍ
První vzduchovka pánů 
kluků
Bíglovky, typická puška pouťových 
střelnic, s jejichž pohasínající slávou se 
na poutích setkáváme dodnes.

Д5 WESTERN
Browningova winchestrovka 
1885
Single shot puška, tedy jednoranná 
puška Winchester Model 1885, 
vyráběná v letech 1885-1920, byla 
první zbraní slovutného amerického 
konstruktéra zbraní J. M. Browninga.

55 VE ZBROJNICI
Master Combat - první 
z kompaktních 1911
Tato pistole 1911 americké firmy De
tonics Firearms byla jedním z prvních 
kompaktů 1911 v nerezovém prove
dení.

51 PRO SBĚRATELE
Britský snider, zbraň 
koloniálních válek
Jedna ze zbraní, která nesmí v žádné 
sbírce historických nábojových zado- 
vek chybět.

54 PŘEDSTAVUJEME
^ V rytmu Staccato

Pistole STI Staccato C je šikovný kom
pakt v rozumné velikosti třídy EDC. 
Výkonný, snadno nositelný, dobře 
ovladatelný a srozumitelný i pro stře
lecké začátečníky.

74 PRO SBĚRATELE
^ Pistole Webley & Scott

Anglická pistole Webley & Scott je 
zajímavá nejen svou konstrukcí, ale 
především svým nábojem ráže .455 
Webley Automatic Mk I.

75 PŘEDSTAVUJEME STŘELNICI
Seven Mountains
Střelecké centrum s 50 metrů 
dlouhou, a zřejmě tedy největší krytou 
projekční střelnicí v Česku.

79 STŘELECKÉ TERČE
Pro profesionály i sportovní 
střelce
Česká společnost UDT se specializuje 
na výrobu terčových zařízení pro střel
bu z krátkých a dlouhých zbraní.

ß 9 VYZKOUŠELI JSME
Čištění s čímsi navrch
Nanoprotech Gun Cleaner je dalším 
do palety prostředků pro čištění zbra
ní.

35 VYBAVENÍ
Univerzání zbraňový futrál
Transportní ochranná víceúčelová 
pouzdra, tašky, batohy a vaky na 
dlouhé taktické zbraně.

Ö o Dlouhá historie podvěsných 
granátometu (6)

93 ZAUJALO NÁS
Ke zbraním zde máme blízko
Letecké muzeum ve Kbelích.

95 NA ZÁVĚR
Centrum zázraků
Střelnice, jaká tu ještě nebyla.


